
 
 
 

Uchwała Nr 82/2009 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 października 2009 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie do realizacji Projektu pod nazwą  

„Aktywni na rynku pracy” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

 

 Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz.1365, z późn. zm.) oraz § 28 ust. 1 pkt 22 

Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, w związku z uchwałą 

Nr 44/2005 Senatu UKSW z dnia 16 listopada 2005 r., Senat UKSW uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 Senat Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie wyraża zgodę na 

przyjęcie do  realizacji Projektu pod nazwą: „Aktywni na rynku pracy” o wartości do 

748.785,00 zł w okresie od dnia 1 listopada 2009 r. do 31 października 2011 r., złożonego 

w konkursie 2/POKL/4.1.1/2009 w ramach dofinansowania z Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki, Poddziałanie 4.1.1 „Wzmocnienie potencjału dydaktycznego uczelni” 

w Priorytecie IV PO KL.  

 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

           Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 

           Prorektor UKSW 

 


